
 
 

 

Školní preventivní program  

Šk. rok 2023/ 2024 

 

 
 

 

„Zelený ostrov – LIDÉ A BUDOUCNOST OSTROVA “ 
 

 

 

 

4. 9. 2023                                                                 Vypracovala: Mgr. Eva Vrtaníková  

                                                                                             školní metodička prevence 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontaktní adresa: Františka Vančury 3695, Kroměříž, 767 01  

Telefon: 573 338 534, 774 342 237, IČO: 47935928, msazskm@msazskm.cz, www.msazskm.cz      

 

Email: msazskm@msazskm.cz 

mailto:msazskm@msazskm.cz
mailto:msazskm@msazskm.cz


 

Motto programu: 

Leknín jsi miloval, stonek mu neutrhl? Ptáky jsi poznal a pušku nepoužil? Buď mi přítelem a 

uč mě být přítelem tobě.  

                                                                                                                         H. D. Thoreau 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MPP je v hlavní aktivitě inspirován projekem Centra ekologických aktivit města Olomouc 

Sluňákov, o.p.s. s názvem Zelený ostrov. 

 



Základní údaje o škole 

 

 

 

Školní preventivní program (dále ŠPP) vychází ze školní preventivní strategie, z Metodického 

pokynu MŠMT k prevenci a řešení šikany ve školách a školských zařízeních, č.j.21149/2016, 

z Metodického doporučení k primární prevenci rizikového chování u dětí, žáků a studentů ve 

školách a školských zařízeních, č. j. 21291/2010 –28, z vyhlášky MŠMT ČR č. 179/2016 Sb. 

Důležitou součástí Metodického doporučení MŠMT jsou přílohy, které poskytují praktický 

návod ředitelům škol a školním metodikům prevence, jak se zachovat při výskytu rizikového 

chování ve škole. 

 

 

 

Název a adresa školy Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury 

Jméno a příjmení ředitele Mgr. Ludmila Kočí 

Kontaktní telefon 573 338 534, 774 342 237 

E - mail na ředitelku ludmila.koci@msazskm.cz 

 

 

Jméno školního metodika prevence Mgr. Eva Vrtaníková 

E – mail: eva.vrtanikova@msazskm.cz 

Kontaktní telefon 573338534, 774342237 

Specializační studium Ano 

 

 

Jméno výchovného poradce Mgr. Lenka Stojanová 

E – mail: lenka.stojanova@msazskm.cz 

Kontaktní telefon 573338534, 774342237 

Specializační studium Ano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ludmila.koci@msazskm.cz


1. Koncepce školního preventivního programu 

Primární prevence rizikového chování je nedílnou součástí výchovně vzdělávacího procesu. 

Obsah preventivních aktivit je zapracován do školních vzdělávacích programů školy – nejvíce 

je propojen ve Výchově k občanství, Etické výchově, Věcném učení, Prvouce, Výchově ke 

zdraví, Rozumové výchově, Informatice a mezipředmětově je provázán se všemi předměty 

učebního plánu ve všech ročnících. Preventivní program školy je součástí školních 

vzdělávacích programů.  

Důležitou úlohu ve ŠPP hraje podpora vlastní aktivity žáků, pestrost forem preventivní práce 

se žáky, zapojení celého pedagogického sboru školy a spolupráce se zákonnými zástupci žáků 

školy. Za plnění aktivit v rámci ŠPP ve třídách zodpovídá třídní učitel.  

Každý školní rok přináší nové podněty a nápady, které nás vedou ke snaze zefektivnit a 

zkvalitnit náš vliv na žáky. Proto i tento dokument podléhá úpravám, zkoušení vhodnosti a 

efektivnosti zvolených forem.  

Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury je školou umístěnou v sídlištní zástavbě 

v části města Barbořina. Ve školním roce 2023/2024 školu navštěvuje 68 žáků školy a 12 dětí 

mateřské školy.   

Hlavními cíli ŠPP je preventivně působit na žáky, zkvalitňovat a zlepšovat třídní klima 

v jednotlivých třídách, převážně potom ve třídách nově seskupených a u starších žáků školy. 

Záměrem je stále zlepšovat celkové školní klima a prostředí školy. Dále je důležité rozvíjet a 

posilovat sebedůvěru a pozitivní vlastnosti žáků, vést je k samostatnosti, ke kladnému postoji 

ke škole, ke spolužákům, ke vhodnému využívání volného času, zdravému životnímu stylu, 

podporovat spolupráci se zákonnými zástupci. 

Cíle primární prevence školy úzce souvisí a prolínají s cíli environmentální výchovy. V rámci 

školní preventivní strategie (dále jen ŠPS) je letošní rok závěrečnou částí tříletého programu 

vytvořeného ve spolupráci s metodičkou Environmentální výchovy (EVVO), Zelený ostrov. 

V letošním školním roce je posledním podtématem „ Zelený ostrov - Lidé a budoucnost 

ostrova“.  

Základem primární prevence školy jsou prožitkové a činnostní aktivity. V jednotlivých typech 

škol je zohledňován věk a stupeň postižení žáků. Preventivní program školy prolíná celým 

vyučovacím procesem po celý školní rok a je neoddělitelnou součástí výchovně vzdělávacího 

procesu každého žáka.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Popis současného stavu školy z hlediska rizikového chování  

Podle hodnocení pedagogů zodpovídajících v jednotlivých třídách za naplňování ŠPP se žáky 

se dařilo naplňovat dílčí cíle programu. Cíle byly v některých součástech školy naplňovány na 

základní úrovni. 

Z hodnocení dále vyplývalo, že program byl jasný, srozumitelný, plnitelný. Velká část 

kvitovala propojenost s EVVO a provázanost s jednotlivými předměty.  

Z pohledu výskytu rizikového chování u žáků byly řešeny výchovné problémy se třídou starších 

žáků. Jednalo se o náznak kyberšikany mimo školu, nicméně s dopadem řešení ve škole, 

vzhledem k tomu, že jeden ze žáků školu informoval o tomto rizikovém chování. Situace byla 

řešena i s Policií ČR. Ve třídě proběhla diagnostika třídního kolektivu metodičkami prevence 

KPPP Zlín. Po nastavení pravidel pro žáky a jednotného přístupu pedagogů, po pravidelné 

systematické práci se třídou došlo k určitému posunu u žáků z hlediska vnímání se navzájem a 

větší mírou respektování se. V letošním školním roce došlo opět ke změně ve složení třídy 

starších žáků. Je důležité sledovat dění ve třídě a začleňovat jednotlivé žáky do skupiny a 

vytvářet pozitivní klima třídy. Při praktických situacích u žáků s PAS je potřeba pracovat se 

změnou prostředí a novými situacemi (dlouhodobý proces), a tímto předejít negativním reakcím 

v chování, které mohou vést k rizikovému chování. 

Další dílčí riziková chování, převážně slovního charakteru (nevhodné výrazy apod.) u 

jednotlivých žáků ve třídách byla podchycována, konzultována s třídními učitelkami, 

s ostatními pedagogy, doporučovány aktivity ve třídě a konkrétní postupy.  

Bylo vypozorováno, že žáci méně často zdraví pedagogy a dospělé osoby v budově. Je nutné 

dodržovat jednotný postup při tvoření pozitivního klimatu školy – dbát u žáků a vést je k 

dodržování základních sociálních a komunikačních dovedností.  

 

 

3. Dlouhodobé cíle MPP 

 

- rozvíjet zdravý životní styl žáků – dodržovat zásady zdravé výživy, pohybu, osobní a 

duševní hygieny 

- zvyšovat odolnost žáků vůči rizikovým jevům chování každodenní prací se žáky ve 

třídách 

- vytvořit a posilovat pozitivní sociální klima tříd a školy – pocit důvěry, práce ve skupině 

vrstevníků, vytvoření atmosféry pohody a klidu, jistoty 

- vést žáky ke zlepšování vztahů v třídních kolektivech 

- rozvíjet komunikační dovednosti žáků na jejich úrovni a spolupráci 

- rozvíjet sociální dovednosti, které napomáhají orientaci v sociálních vztazích, nést 

odpovědnost za své chování a uvědomění si důsledků svého jednání 

- podporovat sociální dovednosti žáků vůči tlaku vrstevnické skupiny 

- zvýšit odolnost žáků vůči projevům rizikového chování 

- poskytovat žákům informace o tom, kde hledat pomoc při vzniku problému – 

poskytování poradenské činnosti 

- spolupracovat s rodiči v oblasti zdravého životního stylu a v oblasti prevence, 

poskytovat poradenské služby rodičům v případě jejich potřeb 



- zapojovat zákonné zástupce dětí a žáků do školních aktivit 

 

 

4. Krátkodobé cíle MPP 

 

- Provádět aktivity v rámci projektu Zelený ostrov – Lidé a budoucnost ostrova 

- Eliminovat případný výskyt sociálně patologických jevů - zajistit besedy a preventivní 

programy – třídy ZŠ VI., VIII., IX., vybrané žáky z ostatních tříd 

- stanovit pravidla vzájemného soužití ve třídě a vést žáky k jejich dodržování 

v každodenním kontaktu ve škole 

- zaměřit se na vytváření zdravého kolektivu a pozitivního klimatu ve třídách a v nově 

seskupených třídách a u starších žáků 

- Vést žáky k dodržování pravidel slušného chování k zaměstnancům školy – pozdravy, 

komunikace 

- seznámit rodiče a žáky se školním řádem, se školním preventivním programem 

- seznámit žáky se svými právy a povinnosti a s jejich dodržováním  

- uvědomovat si a respektovat sama sebe i druhé 

- vést žáky k získávání jistoty v komunikaci a ve vrstevnických vztazích 

- podporovat pozitivní klima školy – spolupráce mezi třídami, spolupráce rodiče – žák – 

škola, upevňovat pozitivní vztahy mezi žáky ve třídách 

- pokračovat v aktivní spolupráci s odborníky z KPPP Zlín, lékaři, Policií ČR, odborem 

sociálních věcí, popř. s jinými pověřenými osobami  

- zapojovat všechny žáky do preventivních aktivit vhodnou formou podle jejich možností  

- zvyšovat u pedagogů vnímání prevence jako důležitého prvku bezpečné školy 

- Zlepšit vzájemné předávání informací mezi vyučujícími - problémové situace jsou 

ihned řešeny, nedochází k jejich eskalaci  

- vést žáky k zodpovědnosti za své chování 

- prohlubovat pozitivní klima v pedagogickém sboru – stmelovat kolektiv společnými 

akcemi a aktivitami 

 

 

 

5. Realizace aktivit ŠPP a způsob hodnocení ve školním roce 2023/2024 

 

Školní preventivní program je závazným dokumentem pro všechny pedagogické pracovníky. 

Problematikou prevence rizikového chování se učitelé zabývají v jednotlivých vyučovacích 

hodinách. Třídní učitelé budou provádět průběžnou diagnostiku své třídy, budou sledovat a řešit 

případné projevy rizikového chování žáků v rámci třídy, v případě potřeby pomoci s řešením 

situací osloví o spolupráci výchovného poradce a metodika prevence. Závažnější přestupky 

proti školnímu řádu řeší ředitelství školy ve spolupráci s rodiči, školním poradenským 

pracovištěm (metodik prevence, výchovný poradce). 

Za realizaci minimálně preventivního programu ve škole zodpovídá metodik prevence Mgr. 

Eva Vrtaníková. 

Činnost a náplň práce školní metodičky prevence: 



- Koordinuje práci učitelů a externích spolupracovníků 

- vede evidenci případného výskytu rizikového chování žáků ve škole a při aktivitách 

pořádaných školou. Podle závažnosti jednotlivých případů řeší rizikové chování žáků, 

přičemž postupuje dle krizových scénářů, doporučených metodických pokynů MŠMT, 

školního řádu a úzce spolupracuje s vedením školy a výchovnou poradkyní 

- Provádí záchyt signálů rizikového chování, individuální a skupinovou práci se žáky se 

vztahovými problémy, rizikovým chováním 

- Spolupracuje s TU při zachycování varovných jevů z hlediska možného rozvoje 

rizikového chování 

- Informuje vedení školy o průběhu naplňování cílů minimálně preventivního programu 

- Vyhodnocuje aktuální situaci v oblasti sociálně patologických jevů ve škole 

- Spolupracuje s vedením školy, výchovnou poradkyní Mgr. Lenkou Stojanovou, 

metodičkou EVVO Mgr. Yvonou Jedličkovou, s garantem projektu Ovocňák do škol 

Mgr. Helenou Peřinovou, s garanty projektů na podporu školního preventivního 

programu 

- Podává informace o plnění programu, námětech z oblasti prevence, o aktuálních 

kontaktech na pedagogických a organizačních poradách, dle potřeby na e-mailové 

adresy pedagogů 

- Konzultuje v případě potřeby nebo po domluvě s pedagogy, žáky či rodiči  

- Zúčastňuje se metodických schůzek metodiků prevence v KPPP Zlín, pracoviště 

Kroměříž - Spolupracuje s okresní metodičkou prevence Mgr. Gabrielou Šťastovou 

- využívá vzdělávacích aktivit z oblasti prevence rizikového chování ke svému dalšímu 

vzdělávání, předává informace o nabídkách DVPP dalším pedagogům školy 

- Aktualizuje přílohy ke školní preventivní strategii  

 

 

6. Hodnocení minimálně preventivního programu  

 

- Evidenci o aktivitách v celoškolním programu povede třídní učitel zápisem 

do elektronické třídní knihy u příslušné aktivity v daný den 

- Činnosti v celoškolním programu budou hodnoceny třídními pedagogy 2 x ročně – 

v pololetí a na konci školního roku podle zadání metodičky prevence (elektronicky 

na adresu eva.vrtanikova@msazskm.cz) 

- žáci hodnotí aktivity v rámci svých možností bezprostředně po proběhnutí akce 

(slovní hodnocení, sebehodnocení ve třídách, vyplnění dotazníků u starších žáků) 

- vyhodnocení činností a plánu MPP bude prováděno metodičkou prevence vždy na 

konci šk. roku (červen) a průběžně dle pokynů a potřeb vedení školy 

 

7. Seznámení rodičů s činností ŠMP, možnostmi spolupráce   

 

Na začátku školního roku se rodiče seznámí s činností školního metodika prevence a s školním  

preventivním programem na konzultacích pro rodiče. Během konzultačních hodin jednotlivých 

pedagogů a při domluvených schůzkách jsou informováni o prospěchu a chování svých dětí. K 

vyřešení problémů mají rodiče možnost využít konzultačních hodin jednotlivých vyučujících, 

mailto:eva.vrtanikova@msazskm.cz


metodika prevence a výchovného poradce. Výchovné problémy jsou řešeny rozhovorem s 

rodiči, třídním učitelem, výchovnou poradkyní, metodikem prevence a s vedením školy. Rodiče 

jsou pravidelně informováni o dění ve škole prostřednictvím žákovských knížek, sdělníčků a 

webových stránek školy. 

 

8. Zaměření ŠPP na školní rok 2023/2024 -„Zelený ostrov – Lidé, Budoucnost 

ostrova“ 

       

Celý program se bude prolínat doprovodnými akcemi, s myšlenkami EVVO a projektem 

Ovocňák. Ve školním roce budeme pokračovat v upevňování vztahů žáků s adoptovanou 

dívkou Kharunou z Indie.  

 

Kouzelný mladý ostrov lákal řadu přírodovědců, cestovatelů, ale také umělců. Své sbírky a 

obrazy si odvezli s sebou, a když vítr rozfoukal všechny stopy v písku, zdálo se, jako by tu po 

nich nic nezůstalo. Ale nebyla to tak úplně pravda. Zůstala tu po nich nádrž se sladkou vodou, 

kterou okamžitě využily vážky a staly se tak dalšími stálými obyvateli ostrova. V dalším roce 

ale na místě jejich tábora vyrostla podivná květina s bílými květy, kterou zde dosud nikdo 

nespatřil. Ze zbytků potravin, které tu návštěvníci nechali, vyklíčila semínka papriky a mladým 

rostlinám se v podmínkách ostrova dařilo opravdu dobře. Tak lidé nezáměrně začali ovlivňovat 

přírodní děje na ostrově.  

V letošní části projektu se budeme zamýšlet nad tím, jak člověk zasahuje do přírodních dějů. 

Cílem je uvědomění si, že nežijeme na světě sami, že jsme součástí nějakého sociálního celku. 

Žáci se také seznámí s významem vitamínů v naší stravě, s důležitostí zdravé stravy 

v souvislosti se zdravou myslí.  

 

Témata: 

- Dodržování zdravé výživy, vliv stravy na náladu a myšlení člověka 

- Na světě nejsme sami, multikulturalita 

- Prevence šikany, agrese a agresivita, strach a zloba 

- Zdravé sebevědomí 

- Prevence sexuálního rizikového chování – práce v tématech Moje tělo, Přátelství, 

Láska, Partnerství 

- Žebříček hodnot 

- Práva a povinnosti 

- Ukončení programu, vyhodnocení  

 

Nespecifická a specifická prevence pro žáky ve výuce v jednotlivých součástech školy 

 

V rámci školních vzdělávacích programů připravují pedagogové pro žáky různé preventivní 

aktivity – projektové dny, soutěže a jiné společné akce. 

Vzhledem k předcházení rizikového chování ve třídách ZŠ IX. A ZŠ VI. by měly probíhat 

v těchto třídách třídnické hodiny dle koncepce práce jednotlivých tříd. Zákonní zástupci žáků 



budou informováni na konzultacích. Zároveň budou osloveni o spolupráci při nácviku zdravého 

životního stylu žáků – přípravou zdravějších svačin pro své děti.  

 

 

 Aktivity na podporu naplňování prevence rizikového chování v mateřské škole: 

 

- seznamování se s prostředím školky, s pracovním místem 

- Seznamování se s ostatními dětmi, seznamování se s pedagogy MŠ 

- Seznamování se se základními pravidly chování ve třídě MŠ 

- Seznamování se se základními hygienickými návyky - seznamování se s vlastním tělem – 

poznávání částí těla, uvědomování si svého těla 

- Zdravý životní styl (režim dne, stravování, sebeobsluha, práce x odpočinek, prevence úrazů)   

- Poslech příběhů o zdravém životním stylu (maňáskové divadlo, pohádky) 

- Postupné zapojování dětí do společných školních akcí a aktivit v rámci ŠPP (Zelený ostrov) 

 

Třída  Zodpovědný pedagog 

MŠ I. Milena Šudřichová 

MŠ II. Mgr. Michaela Fajkusová 

 

 

 Aktivity na podporu naplňování prevence rizikového chování ve ZŠ  - základy 

vzdělání:  

- seznamování se se spolužáky a pedagogy ve třídách 

- seznamování se se základními pravidly chování ve škole, ve třídě – uplatňování znalosti 

základních pravidel v sociálním kontaktu s ostatními  

- rozvíjení a upevňování základních hygienických návyků – moje tělo, hygiena 

- rozvíjení zdravého životního stylu (režim dne školy, chování u lékaře, ošetření drobného 

poranění, zdraví a nemoc), zdravá strava 

- hra s emocemi – pojmenovávání a poznávání emocí pomocí Emušáků 

- rozvíjení vzájemné pomoci, tolerance, spolupráce s druhými 

- uvědomování si odlišností (multukulturalita, každý jsme jiný) 

- účast na naučných vzdělávacích pořadech – divadelní představení, muzea, výuková videa 

- nacvičování praktických a  sociálních dovedností, komunikace 

- vést k uvědomování si svých povinností (alespoň na úrovni třídy, potažmo školy) 

- čtení a poslech příběhů z knih (téma přátelství, pomoci druhým lidem, pravdomluvnost, 

čestnost, schopnost řešit problémy) 

- strukturované úkoly na seznámení s různými tématy v rámci prevence rizikového chování 

 

Třída Odpovědný pedagog Předměty, ve kterých bude 

ŠPP realizován 

ZŠ I. Mgr. Helena Peřinová RV, SV, PVV, HV 

ZŠ II. Mgr. Lucie Majchráková  RV, SV, PVV,HV 



ZŠ III. Mgr. Naděžda Coufalíková 

(ŠVP 1. a 2. díl) 

VLAST, PŘÍROD., ČT, PS, 

VKZ, EV, RV, SV, PVV 

ZŠ IV. Bc.Robin Balažovič ČT, EV, VU, PV, HV 

ZŠ V. Mgr. Jana Burešová   ČT,VU, PV, HV 

ZŠ VI. Mgr. Kateřina Skřebská PŘÍROD., VLASTIVĚDA, 

ČTENÍ, PS, VKZ, EV, HV, 

INF 

ZŠ VII. Bc. Michaela Machálková  RV, SV, PVV, HV 

ZŠ X. Mgr. Petra Schubertová RV, SV, PVV, HV 

 

 Aktivity na podporu naplňování prevence rizikového chování ve ZŠ  - základní 

vzdělání: 

- práce s třídním kolektivem na utváření pozitivního klima tříd – třídní učitelé, pedagogové, 

asistenti pedagoga 

- dodržování základních pravidel chování ve škole, základní hygienické návyky (vztah ke 

spolužákům, učitelům a k zařízení školy, hygiena, režim školního dne) 

- rozvíjení uvědomování si a pozitivního vnímání sebesama, své osobnosti, svých schopností, 

sebevědomí 

- vnímání a respektování druhých, seznámení se s multikulturalitou 

- dodržování zdravého životního stylu (režim dne, stravování, práce x odpočinek, trávení 

volného času)  

- Zdraví a nemoc – chování u lékaře, prevence, hygiena, ošetření drobného poranění, lékárnička, 

tísňové volání  

- uvědomování si základních společenských norem - vzájemná pomoc, tolerance, moje 

povinnosti a práva 

- zařazování témat do výuky - přátelství, poctivost, čestnost, schopnost řešit problémy, pomoc 

druhým lidem, vztah k druhým lidem, pravdomluvnosti, empatii aj. 

- zařazovat základy sexuální výchovy – moje tělo, přátelství, láska, vztahy 

- poslech a dramatizace pohádek a příběhů – chování, lidské vlastnosti, rozvíjet vztah k četbě 

- být připraveni na styk s neznámými lidmi  - nácvik krizových situací, umět říci „ne“ 

- posilování smysluplného trávení volného času - volnočasové aktivity  

- zásady slušného chování, umět uznat svou chybu a omluvit se, umět říci NE! 

- rozvíjet smysl pro sportovní a čestné chování, pravidla fair - play – příprava sportovních 

aktivit pro mladší žáky školy 

- prevence návykových látek / alkohol, kouření, drogy /  

- nástrahy a nebezpečí internetu – pravidla bezpečného internetu  

- hry zaměřené na posilování pozitivních vztahů v třídním kolektivu – rozvoj komunikačních  

a sociálních dovedností 

 

Třída Odpovědný pedagog Předměty, ve kterých je ŠPP 

naplňován 

ZŠ VIII. Mgr. Dana Šamková Prv, EV, ČJ, Př, EV 

ZŠ IX. Mgr. Milan Šanda ČJ, INF, P, EV, VZ, VO 



 

9. Plán aktivit a doprovodných aktivit ŠPP 

  Září, Říjen 

- tvorba ŠPP 

- seznámení pedagogů, žáků a zákonných zástupců s ŠPP na školní rok 2023/2024 

 

Doprovodné aktivity: 

- Den v přírodě  – aktivity zaměřené na vliv člověka na přírodu (8. 9. 2023) 

- Sportem ke kamarádství – sportovní dopoledne na zahradě školy zaměřené na 

společně strávený čas žáků školy všech tříd, vzájemnou pomoc při plnění aktivit, 

zapojení starších žáků do příprav aktivit 

 

Listopad, Prosinec, Leden 

Doprovodné aktivity: 

- Den otevřených dveří 

- Rozsvěcení vánočního stromu 

 

 Březen, Duben 

 

Doprovodné aktivity: 

- Noc s Andersenem 

- navázání spolupráce se ZŠ Holešov 

 

Květen, Červen 

 

Doprovodné akce: 

Škola v přírodě – rozvíjení přátelských vztahů, spolupráce, ohleduplnosti 

Den Země a společné zakončení celoročního programu ŠPP a EVVO na školní 

zahradě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. Přehled plánovaných besed a preventivních programů 

 

TÉMA TERMÍN TŘÍDA 

Policista je náš kamarád 

(Ing. B. Balášová – Policie 

ČR) 

5. 10. 2023 ZŠ IV., vybraní žáci ZŠ III. 

a dle zájmu z ostatních tříd 

Bezpečné chování 

(Ing. B. Balášová – Policie 

ČR) 

5. 10. 2023 ZŠ IX, ZŠ VI. 

Emoce nejsou nemoce 

(Bc. G. Šťastová – PPP 

Kroměříž) 

V jednání – bude doplněno VIII., IV. 

Každý jsme jiný 

(Bc. G. Šťastová – PPP 

Kroměříž) 

V jednání – bude doplněno IX., VI. 

Nástrahy v kyberprostoru 

(Bc. G. Šťastová – PPP 

Kroměříž) 

V jednání – bude doplněno IX. 

Jdeme zdraví naproti 

(Ing. Žídková, KHS Zlín) 

V jednání – bude doplněno ZŠ VIII. 

Hravě zdravě 

(Ing. Žídková, KHS Zlín) 

V jednání – bude doplněno ZŠ VI., ZŠ VIII. 

Moderní je nekouřit 

(Ing. Žídková, KHS Zlín) 

V jednání – bude doplněno ZŠ IX., vybraní žáci ZŠ VI. 

 

 


